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”Minä saavun kokoamaan kaikki kansat ja kielet,
ja kaikki tulevat ja näkevät kirkkauteni.” Jes.66:18

Shalom, chaverim! Rauhaa, ystävät! 

Profeetta  Jesaja  ennusti Jeesuksen  toisen
tulemuksen,  josta Jeesus itse sanoo, että se on
kuin  salaman  leimahdus  maan  äärestä  toiseen.
Lähetystyö  nopeuttaa  osaltaan  Jeesuksen  tuloa,
sillä evankeliumi on julistettava kaikille kansoille
ja kielille, saatava jokaisen ulottuville. Vasta sitten
Jeesus  sanansa  mukaan  palaa  maan  päälle
hakemaan  omiaan.  Saamme  jokainen  olla
mukana  tässä  työssä,  jouduttamassa  Jeesuksen
paluuta ja kartuttamassa Jumalan lasten joukkoa.
Kuka Suomessa, kuka muualla.

Koko Ukrainaa koskevaa sotaa on nyt kestänyt jo
yli  vuoden. Toisaalta tuntuu, ettei se lopu ikinä,
toisaalta, että sen loppu on aivan nurkan takana.
Sotaväsymystä  koetaan  puolin  ja  toisin.  Sota
saapui myös kaikkiin naapurivaltakunnan koteihin
syyskuussa  alkaneen  mobilisaation  myötä.  Enää
he eivät voi  katsella sodan tapahtumia sohvalta
sipsipussin  takaa,  vaan  jokaisen  työikäisen
miehen vaarana on löytää itsensä äkkiarvaamatta
sotatantereelta.  

Toivo siitä, että sota saattaa jo piankin loppua, on
auttanut  ukrainalaisia  kestämään.  Sitä  auttaa
myös sen tiedostaminen, että kyseessä on valon
ja  pimeyden  voimien  välinen  taistelu.
Ukrainalaiset  puolustavat  omaa  kotiaan,
perhettään, isänmaataan ja vapauttaan, kieltään,
kulttuuriaan  ja  uskoaan.  Vastassa  on  vihollisen

mielettömyys ja pimeys, järjettömyys, julmuus ja
päämäärättömyys.  Tämä  näkyy  selvästi myös
netissä, jossa leviää videoita vihollisen tekemistä
väkivaltaisuuksista,  ja  toisaalta  ukrainalaisista
sotilaista paijaamassa kissoja ja koiria.

Osa  ukrainalaisista  on  vaihtanut  aiemmin
arkikielenä käyttämänsä venäjän ukrainaksi, sillä
entinen  ”veli  venäläinen”  on  muuttunut
viholliseksi.  Lapsemme  ovat  käyneet  pienen
ikänsä venäjänkielistä luokkaa tai  koulua, mutta
nyt monet luokkakaverit ovat alkaneet kirjoittaa
ukrainaksi  luokan  some-ryhmässä,  mikä
tyttärestämme  tuntuu  oudolta.  Nyt  entiset
luokkakaverit  ja  ystävät  ovat  hajaantuneet
ympäri  maailmaa.  Ehkä  tässä  onkin  kyse
kaikkivaltiaan  Jumalan  hyvästä  suunnitelmasta.
Ukrainalaiset  tunnetaan  iloisina  ja
huumorintajuisina  ihmisinä  muiden  hyvien
ominaisuuksiensa  lisäksi.  Nyt  he  saavat  olla
tuomassa välittömyyttään niihinkin kulttuureihin,
joille se on vierasta. Samoin kuin karjalaiset, kun
heidät ripoteltiin eri puolille Suomea, ovat olleet
mielestäni Suomen pelastus.

Seuraamme  jatkuvasti eri  lähteistä  tilanteen
kehittymistä  Ukrainassa,  ja  saamme
ukrainalaisilta työtovereiltamme ja ystäviltämme
viestejä ja uutisia sikäläisestä elosta. Sitä mukaa,
kun  Ukraina  saa  vallattua  alueitaan  takaisin
miehittäjältä,  ihmiset  ovat  alkaneet  palata
takaisin  kotikonnuilleen.  Usein  heitä  odottaa
siellä  hävityksen  kauhistus:  talo  on  ryöstetty  ja
raunioina,  ei  ole  sähköä  eikä  vettä.  Jotkut  ovat
joutuneet  kokemaan  miehityksen  kauhut
omakohtaisesti,  jos  eivät  ole  ajoissa  lähteneet
evakkoon.  Osa  perheenjäsenistä,  ystävistä  tai
naapureista  on  voinut  saada  surmansa  raketti-
iskuissa  tai  vihollisen  luodista.  Joitakin  on
päiväkausia kidutettu. 

Nämä ihmiset elävät käytännössä vapaaehtoisten
kyliin  kuljettaman  avun  varassa.  Vapaaehtoiset
tuovat  heille  autoilla  ja  pikkubusseilla  lämpimiä
vaatteita  ja  peittoja,  vuodevaatteita,  vettä,
ruokaa  ja  hygieniatarvikkeita.  Juutalaistyön
näkökulmasta  tärkein  yhteistyökumppanimme,
Jews for Jesus (Juutalaiset Jeesukselle) -järjestö,
on  laajentanut  toimintaansa  myös  mainitulla
vapaaehtoistyöllä. Kiitos kaikille teille, jotka olette



osallistuneet  Kylväjän  Ukraina-keräykseen!
Kertyneistä  varoista  on  voitu  osaltaan  avustaa
JFJ:tä  avustustyölle  välttämättömän  pikkubussin
hankinnassa. Samoista varoista on katettu myös
avustustavaroiden ostot. Leonid Vasserman, joka
johtaa  JFJ:n  Odessan  paikallisosastoa  ja  Uusi
Jerusalem -nimistä messiaanista seurakuntaa, on
aktiivisesti koordinoimassa  ja  itse mukana tässä
avustustyössä.

Kuva:  Leonid  Vasserman  ja  avustustyöhön
hankittu pikkubussi.

Vähän aikaa sitten Leonid oli muutamien muiden
vapaaehtoisten  kanssa  tällaisella  matkalla.
Seurueeseen  kuului  uskonveljiä  myös  Rivnen
alueelta.  Nämä toivat mukanaan 20 tekemäänsä
kamiinaa, jotta ihmisillä olisi, missä laittaa ruokaa
ja  jokin  lämmönlähde.  Kuulemma  myös
Suomessa  on  tehty  ja  viety  kamiinoita
avustuksena Ukrainaan, mikä on hieno asia!

Kuva: Leonid Vasserman kotikäynnillä Odessassa.

Tässä on Leonidin lähettämä viesti:

Shalom, rakkaat! Suuret kiitokset rukouksistanne
ja  tuestanne! Tammikuussa  ja  suurimman  osan
helmikuuta  Odessa  oli  melkein  kokonaan  ilman
sähköä  johtuen  infrastruktuuriin  osuneista
raketti-iskuista.  Kaksi  viikkoa  sitten  korjaustyöt
sähkön palauttamiseksi saatiin päätökseen ja nyt
melkein koko tämän kaksi viikkoa meillä on ollut
sähköt  lähes  ilman  katkoksia.  Kiitos  Jumalalle!
Tammikuussa hankimme varavirta-aseman. Se on
suuri siunaus, sillä voimme pitää kaikki tilaisuudet
ja käyttää kaikkia tarpeellisia laitteita. Se on ollut
meille paras ratkaisu, sillä emme voineet käyttää
generaattoria siinä tilassa, missä seurakuntamme
kokoontuu.
Kävin Donetskin ja Hersonin alueilla.  Matkan
tarkoitus oli palvella Sanalla sotilaita ja auttaa
paikallisia asukkaita! Alueet, joille piti mennä,
sijaitsevat  lähellä  eturintamaa.  Kylät
altistuvat  jatkuville  ammunnoille  tykein  ja
miinanheittimin.  Tuloksena  on  tuhoutuneita
taloja,  kuolleita  ja  haavoittuneita  siviilejä.
Nämä ihmiset ovat kokeneet miehityksen ja
vapautuksen siitä. Vuoteen heillä ei ole ollut
sähköä, monien talot ovat raunioina, on suuri
haaste  veden saannissa,  ei  ole  ainoatakaan
toimivaa  huoltoasemaa.  Joihinkin  kyliin
päästäkseen  piti kiertää  monta  kilometriä
maastossa,  että pääsi  ylittämään joen sotilaiden



rakentamaa  ponttoonisiltaa  pitkin.  Palvelimme
hengellisesti,  julistimme  evankeliumia,
rukoilimme,  jaoimme  Uusia  Testamentteja  ja
lehtiä.  Jaoimme  ihmisille  myös  elintarvikkeita,
taskulamppuja,  lämmintä  vaatetta,
hygieniatarvikkeita,  vara-akkuja  ja  kaminoja.
Viime  matkalla  oli  paljon  sananpalvelijoita
Odessasta sekä Rivnen alueelta. Rivneläiset veljet
olivat  valmistaneet  20  kamiinaa  ja  välittivät  ne
ihmisille,  jotka  elävät  nyt  erittäin  vaikeissa
oloissa.
Olkaa  hyvät  ja  jatkakaa  rukoilemista  sodan
loppumisen,  rauhan  ja  Ukrainan
jä� lleenräkentämisen  puolestä!
Jeshuässä, Leonid jä Olgä Vässermän

Kuva: Vierailulta Hersonin ja Donetskin alueille.

Olemme olleet nyt jo yli vuoden Suomessa. Tähän
aikaan  on  mahtunut  seurakuntavierailuja,  sekä
nimikkoseurakuntiin,  että  muihin;  yhtenä
viimeisimmistä  Kylväjän  retriittipäivä  Eurajoella.
Osa tapaamisista on toteutettu etäyhteydellä. On
ollut  todella ihanaa tavata teitä lähettäjiä,  jotka
olette  kaikki  nämä  vuodet  jaksaneet  rukoilla
puolestamme! Olemme saaneet myös kaksi uutta
nimikkoseurakuntaa:  Huittisen  ja  Kankaanpään.
Kiitos  Herralle,  ja  kiitos  teille  huittislaiset  ja
kankaanpääläiset,  jotka  olette  ottaneet  meidät
omiksenne!  Olen  aina  niin otettu  lämpimästä
vastaanotosta  kaikissa  seurakunnissa!  Kiitos
teille vapaaehtoiset ja lähetyssihteerit, jotka
teette hienoa työtä! 

Vastikään  oli  ensimmäinen  Kylväjä  Areena  –
ilmainen  verkkotapahtuma,  jonka  aiheena  oli:
Maailma  on  rikki  ja  kirkko  kasvaa.  Aiheesta
kuultiin  mielenkiintoisia  puheenvuoroja  eri
näkökulmista  sekä  Kylväjän  sisältä  että  sen
ulkopuolisilta tahoilta ja saatiin nauttia kauniista

musiikista. Maailma on rikki, kirkko on rikki ja me
kristityt  olemme myös  rikkinäisiä,  kuka  milläkin
tavalla. Siitä huolimatta Jumala voi meitä käyttää.
Hän tahtoo myös korjata rikkimenneitä elämiä, ja
yllättäen  kirkko  kasvaakin  eniten  juuri  siellä,
missä  sitä  eniten  vainotaan,  missä  uskosta  on
maksettava hintaa. Siellä nähdään sen todellinen
arvo.  Jokainen  meistä  on  kutsuttu  elämään
rohkeasti omalla  paikallaan  kristittynä,  ja  näin
levittämään  Kristuksen  tuntemisen  tuoksua
ympärilleen,  ei  ainoastaan hiljaa  rukoillen,  vaan
myös käytännöllisesti palvellen. Näin seurakunta
voi kasvaa ja uudistua myös meidän ajassamme ja
meidän maassamme. 

Kylväjän  nettisivuilta  löytyy  tietoa  erilaisista
tapahtumista,  jotka  ovat  kaikille  avoimia  tai
tietylle  joukolle  suunnattuja.  Tässä  voin
mainostaa  jo  Kylväjän  kesäpäiviä  teemalla
Loistakoon valonne. Niitä vietetään tänä vuonna
Tampereella  10.–11.6. Lauantaiksi  on  luvassa
mielenkiintoista  ohjelmaa  kaikenikäisille hotelli
Rosendahlin tarjoamissa  puitteissa,  ja
sunnuntaina  on  messu  ja  pyhäkoulu Kalevan
kirkossa.  Olen  Japanin  lähetin,  Perendin
Johannan,  kanssa  vastuussa  lasten  ohjelman
suunnittelusta, ja sen voin sanoa, että tiedossa on
monenlaista  kivaa  lähetykseen  liittyvää  puuhaa
myös  eri  ikäisille  lapsille.  Tervetuloa  siis  sinne
koko perheen voimin!  

Kiitos myös kaikille teille, jotka olette uskollisesti
jatkaneet  kannatustamme,  vaikka  olemmekin
tällä  hetkellä  Suomessa!  Jokainen  sentti on
tarpeen  Kylväjässä,  jossa  eletään  jatkuvasti
kädestä  suuhun  Jumalan  armon  ja  ihmisten
anteliaisuuden  varassa.  Elämme  kaikki
taloudellisesti epävarmoja aikoja, mutta jos koet
sydämessäsi,  että  voisit  liittyä  Kylväjän
kuukausilahjoittajien  joukkoon,  vaikka  vain
viidellä  eurolla,  niin  sekin  olisi
merkityksellistä. Jumala lahjasi siunatkoon!

https://www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/
kuukausilahjoitus/

Siunauksin,

 Marja ja Risto Liedenpohja
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Rukousaiheita:

- Sodan  alla  elävät  ukrainalaiset,
varjelusta  heille,  voimia  rakentaa
elämäänsä uudelleen.

- Sodan pikaista loppumista.
- JFJ:n  työntekijät,  kuten  Leonid

Vasserman.  Viisautta  ja  johdatusta
ihmisten  auttamiseen  ja
kohtaamiseen,  Jumalan  Sanan
julistamiseen.

- Messiaaniset  seurakunnat  –  kiitos
Jumalan antamasta kasvusta!

- Luterilainen seurakunta, pastori Oleg
Shevchenko  ja  piispa  Aleksandr
Jurchenko,  seurakuntalaiset,
avustustyö.  Piispalle  täydellistä
paranemista syövästä.

- Vammaistyö,  Vladislav  Smokvin  ja
vapaaehtoiset.  Vammaiset  ja
vammaisyhdistysten  toimihenkilöt.
Kiitos  tästä  Jumalan  ennalta
johdattamasta  kanavasta  ihmisten
auttamiseen tänä vaikeana aikana.

- Elämämme  Suomessa,
kyläkoulumme  kohtalo.  Siunausta
sapattikuvauksiin,  sapatteja
katsovien  ihmisten  puolesta.  Kiitos
uusista nimikkoseurakunnista!

- Kylväjän  Kesäpäivien  suunnittelu  ja
järjestelyt.

- Kiitos  kaikista  Kylväjän  työn
tukijoista!

Kuva:  Vladislav  Smokvinin  ja  pastori  Oleg
Shevchenkon  järjestämä  joulujuhla
vammaisille lapsille ja heidän perheilleen.

Jeesus  sanoo:  ”Älköön  sydämenne  olko
levoton.  Uskokaa  Jumalaan  ja  uskokaa
minuun.” Joh. 14:1.
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